
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.11.2023 № B-3736

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Лоскутный узор»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Набиуллина Рамуза Фаязовна ДП-3736-228728 от 19.11.2023
6) Рудавина Лариса Владимировна ДП-3736-228821 от 19.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Лоскутный узор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шлыков 
Даниил

Райкова 
Наталья 
Николаевна

Шарик-четвероногий друг 3 место ДП-3736-
226264

2
Коллективная 
работа гр. 
Теремок

Владимирова 
Екатерина 
Анатольевна

Осень - прекрасная пора 1 место ДП-3736-
227859

3 Кузнецова 
Ульяна

Аникина 
Екатерина 
Сергеевна

Балерина 1 место ДП-3736-
227964

4 Группа 
"Непоседы"

Балян 
Антонина 
Сергеевна, 
Канаева 
Татьяна 
Александровна 

"Лоскутное одеяло" 1 место ДП-3736-
228314

5 Сурова Ульяна 
Александровна

Отчесова 
Наталья 
Владимировна

Тюльпаны 1 место ДП-3736-
228316

6
Бабкина 
Галина 
Ивановна

Елена 
Викторовна 
Суркова

А у нас на лугу 1 место ДП-3736-
228422



7 Зябирова 
Сумайя

Эллада 
Александровна 
Сагирова

Краски осени 1 место ДП-3736-
228557

8 Пичугин 
Леонард

Кононова 
Марина 
Михайловна

Чудо-Юдо рыба кит 1 место ДП-3736-
228646

9 Рябцев 
Александр

Литвинова 
Нина Ивановна Волшебный шар 1 место ДП-3736-

228654

10
Ралина 
Ренатовна 
Шакирова

Ралина 
Ренатовна 
Шакирова

мы за мир во всем 1 место ДП-3736-
228660

11 Беляева Мария
Давыдова 
Елена 
Михайловна

Подушка из лоскутков 1 место ДП-3736-
228741

12
Захарова 
Валентина 
Анатольевна

Шараева 
Татьяна 
Дмитриевна

Мы за чаем не скучаем 1 место ДП-3736-
228827

13 Уличева 
Виктория

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Лилия 2 место ДП-3736-
228845

14 Филиппова 
Карина

Бедарева 
Любовь 
Васильевна

Кошечка 2 место ДП-3736-
228846

15 Кобец Иван
Шпаковская 
Лилия 
Фёдоровна

Мой робот 2 место ДП-3736-
228888

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


